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FUTEBOL 11

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0753.0

 0255.0

 0539.0

 0576.0

 1236.0

 0909.0

 0753.0

GD SOURENSE

C. CARAPINHEIRENSE

F.C.DE S.SILVESTRE

GRUPO D. OS AGUIAS

A.D. LAGARES BEIRA

REAL C. BRASFEMES

GD SOURENSE

12002267

12002267

12002267

02550

02550

928416

916770

831631

743824

12002267

12002267

VITOR ALEXANDRE MARRECO GOUVEIA

VITOR ALEXANDRE MARRECO GOUVEIA

VITOR ALEXANDRE MARRECO GOUVEIA

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

PEDRO EMANUEL ANDRADE CAMPOS

RUI PEDRO TINOCO RAMALHO

JOAO PAULO GOMES COSTA

DANIEL CARDOSO JARIA

VITOR ALEXANDRE MARRECO GOUVEIA

VITOR ALEXANDRE MARRECO GOUVEIA

D

D

D

C

C

J

J

J

J

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

      1

    60.00

    75.00

      2

      3

      3

      1

      1

    30.00

102.00

102.00

102.00

51+32

51+32

120.20

120.1

123.1

127.2.A

102.00

102.00

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

7MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.9.0 CLUBE DE  CONDEIXA v GRUPO D. SOURENSE (07/10/2018) » CD HONRA-

114.1.24.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v C. CARAPINHEIRENSE (28/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

100.1.2.0 F.C.DE S.SILVESTRE v GRUPO D. OS AGUIAS (01/11/2018) » TAÇA A.F.C.-1ª ELIMINATÓRIA

110.0.1.0 A.D. LAGARES BEIRA v CLUBE DE  CONDEIXA (01/11/2018) » CD HONRA-

110.0.2.0 UNIÃO C. EIRENSE v REAL C. BRASFEMES (01/11/2018) » CD HONRA-

110.0.9.0 CLUBE DE  CONDEIXA v GRUPO D. SOURENSE (07/10/2018) » CD HONRA-

07/11/2018

08/10/2018

02/11/2018

02/11/2018

02/11/2018

02/11/2018

08/10/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0727.0

 1170.0

 1126.0

 0758.1

 0255.0

 2365.0

 4384.0

 0083.0

GR VIGOR MOCIDADE

UNIÃO FUT.CLUBE

UNIÃO C. EIRENSE

GD TOURIZENSE - FUT. SAD

C. CARAPINHEIRENSE

ASS. E. R. DE GOIS

ASS. ATLETICA ARGANIL

ASS.DESP. POIARES

867219

924792

11700

11700

11700

10289543

10289543

1218895

1008981

913857

8401943

8401943

00830

JOAO EMANUEL TAVARES CRUZ

JOAO PEDRO CORREIA FERREIRA

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

PAULO ALEXANDRE RIBEIRO FREIXO

PAULO ALEXANDRE RIBEIRO FREIXO

MAMADU SANE

DAVID JOSE NOBRE PIRES

ANDRE MIGUEL REIS NEVES

OSCAR EZEQUIEL CUNHA LOPES

OSCAR EZEQUIEL CUNHA LOPES

ASSOCIACAO DESPORTIVA POIARES

J

J

C

C

C

D

D

J

J

J

D

D

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      2

      2

    20.00

    50.00

     15

    30.00

     45

      1

      1

     45

   125.00

    50.00

123.1

124.2

86

86

90.00

101

101

110.1

127.2.A

110.1

98

98

90.00

110.0.42.0 VIGOR DA MOCIDADE v REAL C. BRASFEMES (04/11/2018) » CD HONRA-

110.0.43.0 UNIÃO FUT.CLUBE v CLUBE DE  CONDEIXA (04/11/2018) » CD HONRA-

110.0.45.0 ANÇA FUTEBOL CLUBE v UNIÃO C. EIRENSE (04/11/2018) » CD HONRA-

110.0.47.0 TOURIZENSE v UNIÃO DESP. TOCHA (04/11/2018) » CD HONRA-

110.0.48.0 C. CARAPINHEIRENSE v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (04/11/2018) » CD HONRA-

111.1.37.0 CD LOUSANENSE v ASS. E. R. DE GOIS (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE

A

111.1.39.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v G. D. DOS MOINHOS (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE

- SERIE A

111.1.83.0 G. D. AROUCE PRAIA v ASS.DESP. POIARES (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0453.0

 5736.0

 1960.0

 1237.0

 0909.0

 0758.1

 1170.0

 0350.0

ESPERANÇA ATL C

CLUBE UNIÃO 1919

ASS.D.C. DA ADEMIA

C.OPER.JARDIM ALVA

REAL C. BRASFEMES

GD TOURIZENSE - FUT. SAD

UNIÃO FUT.CLUBE

CF MARIALVAS

04530

978095

11309700

11309700

1010546

1040240

07581

07581

1074799

990662

11700

03500

03500

ESPERANCA ATLETICO CLUBE

RUBEN MIGUEL SANTOS RAMOS

PAULO ALEXANDRE MARQUES ASSUNCAO

PAULO ALEXANDRE MARQUES ASSUNCAO

GUILHERME ALMEIDA SEMIDE

DIOGO FILIPE COSTA SOUSA

GRUPO DESPORTIVO TOURIZENSE - FUTEBOL SAD

GRUPO DESPORTIVO TOURIZENSE - FUTEBOL SAD

LUIS MANUEL VILAS MAIA

ANDRE FILIPE TRINDADE MARQUES

UNIAO FUTEBOL CLUBE

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

C

J

D

D

J

J

C

C

J

J

C

C

C

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

    50.00

      2

     15

    30.00

      1

      1

    20.00

      1

      1

    65.00

    25.00

    50.00

90.00

123.1

101

101

123.2

127.2.A

86

86

127.2.A

127.2.A

90.00

156+91.4

90.00

111.2.38.0 C.D.PEDRULHENSE v ESPERANÇA ATL. C. (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

111.2.40.0 FEBRES SPORT CLUB v UNIÃO 1919 (04/11/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE B

113.0.24.0 REAL C. BRASFEMES v ASS.D.C. DA ADEMIA (20/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.35.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v C.OPER.JARDIM ALVA (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.37.0 REAL C. BRASFEMES v NOGUEIRENSE(COI (03/11/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.40.0 G.D.TOURIZENSE FUT. SAD v U.DESP.R. CERNACHE (03/11/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.41.0 UNIÃO FUT.CLUBE v ASS.DESP. POIARES (03/11/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

114.0.22.0 C.FUT.OS MARIALVAS v CLUBE DE  CONDEIXA (01/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

05/11/2018

21/10/2018

08/11/2018

04/11/2018

04/11/2018

04/11/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1284.0

 0350.0

 1960.0

 2771.0

 5798.0

 0350.0

 0255.0

 5798.0

AD NOGUEIRENSE (COIMBRA)

CF MARIALVAS

ASS.D.C. DA ADEMIA

A.D.C.R.DE PEREIRA

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

CF MARIALVAS

C. CARAPINHEIRENSE

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

1030206

13975550

13975550

03500

1112113

27710

27710

1070514

1072306

1023732

57980

57980

ANTONIO HENRIQUE FELIX DIOGO

JOAO EMANUEL QUARESMA RIBEIRO

JOAO EMANUEL QUARESMA RIBEIRO

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

PEDRO RAFAEL SIILVA MARQUES

ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
PEREIRA
ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
PEREIRA

ANDRE MIGUEL SILVA HENRIQUES

RODRIGO OLIVEIRA SILVA

TIAGO HENRIQUE MENDES FAGUNDO

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

J

D

D

C

J

C

C

J

J

J

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA 3/0

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      2

     15

    30.00

    50.00

      3

    75.00

      1

      2

      1

    75.00

   300.00

123.1

101

101

90.00

127+123

51+32

51+32

127.2.A

123.1

127.2.A

90.00

86

114.0.28.0  v NOGUEIRENSE(COI (03/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.31.0 UNIÃO C. EIRENSE v C.FUT.OS MARIALVAS (03/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.32.0 C.A.MIRANDENSE v ASS.D.C. DA ADEMIA (04/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.1.24.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v C. CARAPINHEIRENSE (28/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.1.29.0 ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 v ASS. D. ALA-ARRIBA (04/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.1.31.0 ACAD.COIMBRA v C.FUT.OS MARIALVAS (04/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.1.32.0 C. CARAPINHEIRENSE v FEBRES SPORT CLUB (04/11/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

115.1.4.0 GRUPO DESP. EREIRA v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (07/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

04/11/2018

04/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018

05/11/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1099.0

 0640.0

 3461.0

 1335.0

SPG.C.RIBEIRENSE

GRUPO DESP. EREIRA

A.C.D.VINHA RAINHA

GRUPO D. COVA-GALA

1260726

1170936

34610

34610

1102396

HUGO MIGUEL PEREIRA SANTOS

JOAO PEDRO SILVA CARREGADO

ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA
ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA

RUI PEDRO RAMOS SOARES

J

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA 3/0

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

    75.00

      3

127.2.A

127.2.A

49+32

49+32

123.1

O Conselho de Disciplina

115.1.5.0 ESPERANÇA ATL. C. v SPG.C.RIBEIRENSE (01/11/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.1.17.0 GRUPO DESP. EREIRA v A.C.D.VINHA RAINHA (01/11/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.1.28.0 UNIÃO C. EIRENSE v A.C.D.VINHA RAINHA (04/11/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.2.40.0 CR PRAIA LEIROSA v GRUPO D. COVA-GALA (04/11/2018) » C.D. INICIADOS-1º FASE - SÉRIE C

02/11/2018

02/11/2018

05/11/2018
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FUTEBOL 7

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0255.0

 0519.0

 1170.0

 1126.0

 2161.0

C. CARAPINHEIRENSE

FC OLI HOSPITAL

UNIÃO FUT.CLUBE

UNIÃO C. EIRENSE

G. D. DOS MOINHOS

02550

02550

02550

02550

02550

05190

05190

05190

05190

05190

11700

11700

11700

11260

21610

21610

21610

21610

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

FUTEBOL CLUBE OLIVEIRA HOSPITAL

FUTEBOL CLUBE OLIVEIRA HOSPITAL

FUTEBOL CLUBE OLIVEIRA HOSPITAL

FUTEBOL CLUBE OLIVEIRA HOSPITAL

FUTEBOL CLUBE OLIVEIRA HOSPITAL

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO CLUBE EIRENSE

GRUPO DESPORTIVO MOINHOS

GRUPO DESPORTIVO MOINHOS

GRUPO DESPORTIVO MOINHOS

GRUPO DESPORTIVO MOINHOS

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

    40.00

    50.00

    75.00

    20.00

    50.00

    75.00

    50.00

    75.00

    25.00

    20.00

    20.00

86

51+32

86

90.00

51+32

86

51+32

86

90.00

51+32

51+32

90.00

51+32

87.1+91

85.1+91

86

85.1+91

86

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

7MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.4.18.0 C. CARAPINHEIRENSE v ATL.C.MONTEMORENSE (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "E"

700.0.24.0 FC OLI.HOSPITAL v UNIÃO FUT.CLUBE (03/11/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SERIE "A"

700.1.28.0 UNIÃO C. EIRENSE v C.D.PEDRULHENSE (03/11/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "B"

700.3.2.0 CD LOUSANENSE v G. D. DOS MOINHOS (01/11/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "D"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 2161.0

 2768.0

 0142.0

 0142.0

 5798.0

 4898.0

 1162.0

G. D. DOS MOINHOS

CA GANDARAS RC S

ATL.C.MONTEMORENSE

ATL.C.MONTEMORENSE

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

A D C R VATECA

UD TOCHA

21610

21610

12185902

12185902

01420

01420

01420

01420

01420

01420

01420

57980

57980

57980

57980

57980

9523841

9523841

11620

GRUPO DESPORTIVO MOINHOS

GRUPO DESPORTIVO MOINHOS

BRUNO RICARDO FERNANDES COELHO

BRUNO RICARDO FERNANDES COELHO

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ALEXANDRE BEBIANO S.M.S.DOS SANTOS ROCHA

ALEXANDRE BEBIANO S.M.S.DOS SANTOS ROCHA

UNIAO DESPORTIVA TOCHA

C

C

D

D

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

D

D

C

ADVERTÊNCIA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

    20.00

     15

    75.00

   120.00

    40.00

    50.00

    75.00

    20.00

    25.00

    75.00

     15

    75.00

    50.00

86

86

129.1

129.1

86

86

86

51+32

86

90.00

51+32

86

51+32

86

87.1+91

51+32

129.1

129.1

90.00

700.3.21.0 G. D. DOS MOINHOS v CLUBE DE  CONDEIXA (03/11/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "D"

700.3.25.0 ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 v C.A.GANDARAS R.C. (03/11/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "D"

700.4.2.0 ATL.C.MONTEMORENSE v UNIÃO DESP. TOCHA (01/11/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "E"

700.4.18.0 C. CARAPINHEIRENSE v ATL.C.MONTEMORENSE (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "E"

701.13.5.0 CLUBE DE  CONDEIXA v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (01/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-10

SERIE A

701.14.25.0 A D C R VATECA v ACAD.COIMBRA (01/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-10 SERIE B

701.14.30.0 ESPERANÇA ATL. C. v UNIÃO DESP. TOCHA (01/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-10 SERIE B

04/11/2018

02/11/2018
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1162.0

 2771.0

 1335.0

 1335.0

UD TOCHA

A.D.C.R.DE PEREIRA

GRUPO D. COVA-GALA

GRUPO D. COVA-GALA

11620

27710

13350

13350

13350

13350

UNIAO DESPORTIVA TOCHA

ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
PEREIRA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

C

C

C

C

C

C

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

    50.00

    50.00

    20.00

    20.00

90.00

90.00

86

86

86

86

O Conselho de Disciplina

701.14.35.0 UNIÃO DESP. TOCHA v SC POVOENSE (03/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-10 SERIE B

701.18.2.0 C.FUT.OS MARIALVAS v A.D.C.R.DE PEREIRA (01/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-11 SERIE D

701.19.7.0 GRUPO D. COVA-GALA v UNIÃO DESP. TOCHA (01/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-11 SERIE E

701.19.18.0 CR PRAIA LEIROSA v GRUPO D. COVA-GALA (03/11/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-11 SERIE E
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 2768.0

 3864.0

 3302.0

 2767.0

 5421.0

 3187.0

CA GANDARAS RC S

CS S JOÃO URGICENTRO SANF

G.D. PAMPILHOSENSE

C.DOMUS NOSTRA

PRODEMA-PROG. DESE.MARVÃO

SPORT C. DE LAVOS

940090

919282

1071918

921657

093270593
ZZ6
11505251

11505251

4420207

4420207

789873

770396

770481

885117

9741997

9741997

9823847

9823847

JOSE CARLOS CORREIA ALMEIDA

BRUNO FILIPE CORREIA CARVALHO

JOAO PAULO FERNANDES COELHO

TIAGO ILIDIO FERNANDES COELHO

RUI MANUEL ALEGRE BRITO

NUNO MIGUEL FERNANDES PESTANA

NUNO MIGUEL FERNANDES PESTANA

JOSE ANTONIO SANTOS RUA

JOSE ANTONIO SANTOS RUA

ANDRE XAVIER PINHO CRUZ

BRUNO ANDRE OLIVEIRA ABRANTES

RODRIGO MIGUEL SIMOES MARTINS

ANDRE FILIPE GOMES LIMA

CARLOS ALBERTO PALHAIS NEVES

CARLOS ALBERTO PALHAIS NEVES

HELDER MANUEL FERREIRA LOPES

HELDER MANUEL FERREIRA LOPES

J

J

J

J

D

D

D

D

D

J

J

J

J

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      2

      2

      3

      1

     15

    30.00

     15

    30.00

      2

      2

      2

      1

     15

    30.00

     15

    30.00

123.1

120.1

109.10

127.2.A

95+171

101

101

101

101

123.1

120.1

124.2

127.2.A

101

101

101

101

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 08/11/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.
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Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

500.1.2.0 C.A.GANDARAS R.C. v ANÇA FUTEBOL CLUBE (01/11/2018) » TAÇA AFC SEN. MAS. FUTSAL-1ª

ELIMINATÓRIA

500.1.3.0 CENTRO S.DE S.JOÃO v SPORT C. DE LAVOS (01/11/2018) » TAÇA AFC SEN. MAS. FUTSAL-1ª

ELIMINATÓRIA

500.1.5.0 G.D. PAMPILHOSENSE v C.FUT.SANTA CLARA (01/11/2018) » TAÇA AFC SEN. MAS. FUTSAL-1ª

ELIMINATÓRIA

501.0.39.0 PRODEMA - PROG.DESENVL.MARVÃO v C.DOMUS NOSTRA (03/11/2018) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE

ÚNICA

501.0.40.0 CASA POVO MIRANDA CORVO v SPORT C. DE LAVOS (03/11/2018) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

02/11/2018

02/11/2018

02/11/2018

02/11/2018

02/11/2018

04/11/2018

04/11/2018

04/11/2018

04/11/2018

04/11/2018

04/11/2018

04/11/2018
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4073.0

 3950.0

 3302.0

 3864.0

 5873.0

ASS.GRANJA ULMEIRO C D R

GSSDCR MIRO

G.D. PAMPILHOSENSE

CS S JOÃO URGICENTRO SANF

FUNDAÇÃO ADFP - ESCOLA DE

1070142

39500

33020

38640

38640

58730

58730

58730

58730

TIAGO SANTOS CARDOSO

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL RECREATIVO MIRO

GRUPO DESPORTIVO PAMPILHOSENSE

CENTRO SOCIAL SAO JOAO URGICENTRO SANFIL

CENTRO SOCIAL SAO JOAO URGICENTRO SANFIL

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

J

C

C

C

C

C

C

C

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

      1

    50.00

    25.00

    20.00

    75.00

   220.00

127.2.A

90.00

87.1+91

86

86

86

51+32

51+32

86

O Conselho de Disciplina

505.0.52.0 ASS.GRANJA ULMEIRO v CENTRO S.DE S.JOÃO (03/11/2018) » C. D. INICIADOS FUTSAL-SERIE ÚNICA

505.0.55.0 GSSDCR MIRO v N.SPORTINGUISTA CONDEIXA (03/11/2018) » C. D. INICIADOS FUTSAL-SERIE ÚNICA

506.1.19.0 UNIÃO 1919 v G.D. PAMPILHOSENSE (03/11/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "A"

506.2.18.0 CENTRO S.DE S.JOÃO v ACAD.COIMBRA (03/11/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

507.1.4.0  v UNIÃO 1919 (01/11/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "A"

04/11/2018


